
H
MĚSTO

HODONÍN Číslo smlouvy: SD/2023/0205/150/1

DODATEK ČA KE SMLOUVĚ O DÍLO
S004P01K2DVO

uzavřená podle mt § 2586 a náisl. z. á 89/2012 Sb.,

občansky zákoník

na dodávku stavby na akci:

„ZOO vstupní prostor areálu, pokladny, WC “

1. SMLUVNÍ STRANY

Mčsto HODONÍNObjednatel:

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s.s pobočka Hodonín, č.ů. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: MSO servis spol, s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

49971379

CZ49971 379

ČSOB, a.s., pobočka Hodonín, Č.ú. 673873543/0300

ve smluvních záležitostech Ing. Luďkem Šebestou,jednatelem,

v technických záležitostech (výrobním ředitelem)
a (stavbyvedoucím)

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany46 uzavřeli v souladu

s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) smlouvu

o dílo č. SD/2023/0205/150 (dále jen „Smlouva44).

2e PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s cl. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráee, méněpráee), uvedených ve

Změnovém listu č. 1 a s tím vy volanou úpravou ceny díla uvedené v ch 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

2.1.

Cena méněpraeí dle Změnového listu č. 1 činí:2.2.

26 006,36 Kč bez DPH

5 461,34 Kč DPH 21%

1/3



31 467,73 Kč vč. DPH

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.3.

r
490 097,67 Kč bez DPH

102 920,51 Kč DPH 21%

593 018,18 Kč vč. DPH

Celkem změna ceny díla dle ZL č.l: 561 550,44 Kě vc. DPH

KČ (s DPH)KČ (bez DPH)POLOŽKA

593 018,18VÍCEPRÁCE 490 097,67

MÉNĚPRÁCE -31 467,73-26 006,36

27 678 000,00CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 22 874 380,16

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ I 23 338 471,44 28 239 550,45

Celková cena díla uvedená v cl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.l se na základě víccprací a

méněprací uvedených ve Změnovém listu č. 1 upravuje následovně:

23 338 471,44 Kč bez DPH

4 901 079,01 Kč DPH 21%

28 239 550,45 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy' ve znění dodatku č.l zůstávají

v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

2.4.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních síran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.1.

3.2.

Příloha č.l - Změnový list č.l, včetně oceněného rozpočtu

2/3



r
#

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 2.4.2024 č.u. 2312

w

V Kyjove, dne L HV Hodoníně, dne 1 1 . a . to t

ZhotovitelObjednatel

Razítko:Razítko:

Podpis:Podpi

Ing. Luděk

jednatel

Libor

starost

3/3



MÉSTO
HODONÍNH

Název akce:

„ZOO vstupní prostor areálu, pokladny, WC “

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č.1,

„Změna materiálu zásypu a potrubí na přeložce kanalizace, na externí části vnitřní kanalizace

a kolem akumulační jímky"
:

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2G23/02G5/150

1 . Oddíl stavby: SO 04 Vnitroareélový rozvod vody a kanalizace.

2. Zpracovatel změnového listu: MSO servis, spol. s r.o , Svatoborská 591/87. 697 01 Kyjov

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
(SDč. 1 , strana č. 4871540, datum: 06.12.2023

(KDč. 9, ze dne 06.12.2023)
fotodokumentace, situační schéma, vzorový řez, změnové rozpočty

3.

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.) Pri realizaci zemních prací na přeložce kanalizace, bylo zjištěno, že zeminu

z výkopů nelze použít z důvodu jejího rozmáčení vlivem spodní vody a kvůli obsahu jílovitých složek, pro zpětný

zásyp rýh přeložky kanalizace, externí části vnitřní kanalizace a pro zásyp akumulační nádrže, jak bylo stanoveno

v projektové dokumentaci. Následně byla odsouhlasena TDS a AD změna, a to nahrazení nevhodné zeminy drceným

kamenivem fr. 32-64 doplněná fr, 8-16 mm.

Současně došlo odsouhlasit AD z důvodu kombinace nízkého spádu a kapacity kanalizačního potrubí přeložky

kanalizace zkapacítnění potrubí jeho změnou z DN 150 na DN 200 mm a redukcí jedné revizní kanalizační šachty.

4.

Návrh technického řešení a rozsah změny

(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.) K nahrazení nehutniteiné zeminy pocházející z výkopu rýhy pře¬

ložky kanalizace je nutno pro zásyp těchto rýh použit drcené kamenivo uvedených frakci, a je také nutné provést

výměnu neúnosného materiálu ve dnu rýh kanalizační přípojky prohloubením o 30 cm a nahrazením vrstvou hutněného

drceného kameniva.

Z důvodu kombinace nízkého spádu a kapacit)' kanalizačního potrubí přeložky kanalizace je potřebné zkapacítnění

potrubí jeho změnou z DN 150 na DN 200, Změna potrubí současně vyvolá potřebu provedení změny vtoků, odtoků,

kynet a zbylých částí prefabrikovaného dna každé revizní kanalizační šachty. Současně AD rozhodl o redukcí počtu

revizních šachet o jeden kus.

5.

Finanční náklady změny

Pro stanovení finančních nákladů na změny byly použity položky ze smluvního rozpočtu, případně položky databáze

RTSvCÚ 23/11.

6.

POLOŽKA
VlCEPRÁCĚ

Kč(feez PFHI

490 097,67

Kč (s DPH)

593 018,18

MÉNĚPRÁCE -31 467,73-26 006,39

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 27 678 000,0022 874 380,16

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

dne



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)predvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů , popi uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého lešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222
odst 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
Skutečnost v tomto změnovém listu je 2,26%

V
:

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou):

• Stanovisko TDS - výměna materiálu byla odsouhlasena za účasti TDS při zemních pracich a nacenění bylo

projednáno na KD a odsouhlaseno TDS.

• Úprava harmonogramu stavby- Uvedené změny nemají vliv na dobu realizace díla,

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

y dne....

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
y projektové dokumentaci stavebního objektu S0.02 Budova část zdravotechnika a SO.04 Vnitroareélový rozvod

vody a kanalizace se počítalo s výkopem a zpětným zásypem nového kanalizačního potrubí včetně šachet, jímky a

vsakovacího systému dle IGP průzkumu. Pn provádění výkopových prací bylo však zjištěno, že materiál v místě

výkopu není vhodně použít zpětně na zásyp, respektive hutnění - zemina byla značně rozmáčené s příměsemijilovi-

tých složek. Proto bylo rozhodnuto o záměně za vhodný huMelný materiál.

Navrhovanou změnu bylo nutno provést z důvodu dodržení technologických postupů zejména hutnění.

Záměna dimenze potrubí z DN 150 na DN 200 byla provedena zejména z důvodu větší rezervy kapacity pro pří¬

padná další napojení jiných objektíi areálu na realizovaný úsek se zajištění a plynulého odtoku při nízkém

spádu. GP (AD) doporučuje ZL 1 schválit.

-o , Hdne

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

a) Návrh finančního krytí;

Fi:

Rozpočet MH ORG 1 60; 135215

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. ©Vá wfSÉfci obdrží zhotovitel, itefÉfcy objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.
Str: 2/16



r

1.0 'i •2.01H
dne

- i»

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU:

iů-l. íoiH
V dne

GARANT ODBORU:

r
lZ-% LOIH

V dne

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního kryti při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2G1 8/0186/150 ve znění dodatku č. 1

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:

ZLč.1

Změnový list č.

581 550,45
1

Rozpis částky ra roky: 2024
1

i
!

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

1502024

Potvrzuji převedení kontroly a zajištění finančního krytí pň změně díla v průběh

jménodatum:příkazce operace:

19 jméno:datum:správce rozpočtu:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dvavýtisky obdrží zhotovitel, á/s vpsky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Sír: 3/16



r

ř

t

11. Přílohy ke změnovému listu:

fotodokumentace:Příloha 5. 1

*■/

,

i'
. rm

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, pýávfÉiky obdrží zhotovitel, Iva výisky objednatel,

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/16



r
**•

á
/

•m
&

06

m
___*L

Příloha č. 2 Situační zákres trasy změněného potrubí

‘m
%£**£*■k... %>-•

LtGENDA ČÁR:
tinMiwwwmMarji STAVEBNÍ OFI.-EKT

.....STÁVAJÍCÍ C8JEKTY

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ STÁVAJÍCÍ:
ROZVODY PifNi VODY
ROZVODY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
ROZVODY OfgQVÉ KANAUZACc
PGCZEMNÍ KABEL NN

r«AC2EMI\'í KABEL Vř.

POC 2EMKJÍ KA3EL C£T!N

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NOVÉ:
PII Nu vody

SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
--M. y rŠIJi ROVOOV SPLASKNE KAKAJÍC

.....-.....

j44tw:

r.! -r- ......., ROZVODY!
PŘELOŽKA

A

/Fe 5fl*» íis? 'ussatíj Mi \c&. n

jí
€y\

°°> SOr
11e*0x3 V>, >-n»u ”K

\ -7 m
'32‘e0m

jg g#A-

'fg
'%

WD. W W

zoo mmm

Vstupné pnj*tor ajre&M, potóadny, 5#£
w**-r

---tí*ÍM M Pcn. XAUAUlAtt *JA l<fO ffh

— riAT, mm mvopŮMTL

D.2
WTSĎáM&Oí* &02YOS VOSY A WRAUZíCE

saúwí
BJSJWTyAĚftíZÁKHSa

\

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, dm výtisky obdrží zhotovitel, ůwyjfé&y objednatel,

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 5/16



:

Vzorový řez upravený:Příloha č. 3

:'/ q

li5
1

N 11 l

A
;

Oi

■7

jj!
j

i |l 1| j$ |s

I Ni ífiii
e 1

;;

S -i
'

3

i
i-B

?
ř

,;1 i1 < ř~ i

s :g ii!: i l

i i?
IIsi3~

il1
«s1i gžf 4li :

iI1
ni N§s

&sš*

Ii
,!2

lili j Si
5 ,'v

■'vr.

/,■

*4
*3

*4
a,

O

5t'• rni-C:c .:■•:•= y ■.

"í n *■»)— i [ ;;

uíf
1

\?r\
'

ý:o<, Mlí-.-í)- i j * \

.<" m •"vr'= + 5
Uj

ilf li
«*? c.i ! c.;

I£
’0GÍ W-

mi5*
•jCA 'h;á

1.....4á- -7 S

y | II1.
■i 4.44ří.

I 4 I -•?

*
n íi y

s *

I 1 J I
« 1

i 'O

2 2 2
&I ř

I 1I

| ■©

; \

f 4
f

idOVA ď

1: 1 1lil
lil

I 1 :I t i= Sř !
a fc i« ěs a

» ; I ! rt :
7; I t. š mu á

I
fl I I

1 I y

S I s

4
.v

H:

: ...........P
c

i;
i!

sp i i

li r

a ií 51

I; !

-----1 2

u%\
m

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, obdrží •zhotovitel, irá vytiskl objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.
Str: 6/16



f Příloha 6. 3: Položkový rozpočet Změny zásypového materiálu a změny DN potrubí na přeložce kanalizace

Položkový rozpočet stavby

00 43501 200 Hodonín - změny přeložky kanalizace

68000032 ZOO mámám * fs#®é@šky kmmMmm

Stavba:

It. 284891

DIČ- €2699001303

Objednatel: Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1 ,
695 35 Hodonín

:

í
IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.

SvatQDorská 591/87

Kyjov

Zhotovitel’
f

69701

Vypracoval:

i

Celkem

333 828,62

Rozpis ceny

!
HSV:

I-
! 0,00PSV

i
......

0,00MON
J...i.

:
0,00: VN

l. r
0,00on *

4i
r

333 828,62
: Cetkám

...L

Rekapitulace daní
r-

0,00 CZK12 7&Základ pro sníženou DPHi

0,00 CZK12 %Snížená DPH

I Základ pro základní DPH

i Základní DPH

.4.

333 828,62 CZK

70 104,01 CZK

0,00 CZK j

403 932,83 CZK

21 %
.....\

\
21 %

i:

:

Zaokrouhlení

i
< Cena celkem s DPH

:

:
dneV

:

■:

Za objednatele

í

Zpracováno programem INFOpowe?

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dtoýisky obdrží zhotovitel, áaypsly objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Ste 7/16



Rekapitulace dílů

Název T extern!Typ dílu j

288 566,37 1 86,45;HSVZemní práce

-4 317,78; -1,29HSVTťufersl vedení ;

4...
>

7J
-0,42j

3,38 ;

-1 398,55HSVOdstran&nní inženýrských sítí

11 200.00iProrážen? otvoru HSV

30 743,58 11,91HSVStavertišiní pfesun hmot
í

333 829,821 100,00*

Zpracováno orogramem iNFOpower

Změnový lisí je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. iy&výtáf obdrží zhotovitel, dyátffíSky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚ H.
Str: 8/16



Položkový rozpočet
ZOO Hodonín změny přeložky kanalizacefsYjsé -13501

. \ i :
„ -[Cenová ;

; m I Množství Cena / MJ: Celkem jj # | Číslo položky jNázg¥ položky

.......................................

f Hloubeni rýh š.do 200 cm hor. 3 do 1Q60m3,STROJNĚ
j «« 1

........T”
........

: m3 i 8.10WQ; !uvrtí
: 1 ; 132201 212ř?03
L.._L.

VyniHíií: čr.a rýhy 1’C; Z's‘7

/.řčlhyh pr:ys:.-i:--:~c

■'■yhi- iOh-j j ;v::-0:hi:hr.. :7 -í rýr.vor ho hyx, ;y:-70;yx 7c-

xiyrhky

'10 r r?- -»

ZO/hOch hÁyry y tírX 1 !> 'J7.7 ý

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 srn příplatek m tepšvost, v

homšiš 3,
_____________________

Svisfé přemístění výkopku 2 horniny 1 až 4, pfi Řčubce
výkopu přes 1 do 2,5 <v

Vodorovné přemis&nJ zemin pro úrodnějil úu 5000 m

2 ?1322012'I9ROO mluvní8,10000m3

-H
r.......t

m3; mkrv!'í6,100003 Í16110'!101R0D

:Sinkivni176,27200m34 jlC?ft»112R00

S. 10000

1SS.17Ž0C-

dr;c : lip

,í*sríb/í íKř-iskO: p*ň zHyV 67J70

i
jNÍMMfinf, sxlédání, překládání nsulshléha výkopku

[nakládán! výkopícti do 100 mo. r horniny 1 ztf 4 mksvr í176,27200rn3
i5 ; 1871 011 01R00

á.hCOfiOdno & >

'iňlhkm irntičk.ž pj,,j X afů \ 16í,t !Z IBSJ 7200

S.IŮOOGjiZá&yp sypanittou aa Zhutněním jam, Šachet, rýh s«bo kulem j
Iobjektiv těchto vyfccpávkách \

-Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z i

I 4 ;174101101R«J mkr/ní

í
mX»hí

’Si’11

176,272007 :199CIOQ002ROO

išĚmmssx M
*

í?'4oleo...........,15

hyýytyk OXCX ca>x. c-y;!:;.

,7 ;ý, ■/•'>.;!/ ar-h XOhhO í5£Sí?ftí< 7c; {vychiUfO h cr-;:‘$;y;y í? /íwrpV- .rVíníJ'.'-:?

<---š .ro-ií,'!>í:7.'u.,:4;>'í;'u

.-?r.'v/:0>--iPs n :;é;?ié-'5<? ■SK-úh/-’'' 7ař:Kn-*??!;

..■ ? z;.';";.: ? >s'a-hrOn.;k -0-r: í 5 ýh 7 77}

!\Qr:r í-:; ť:n

.ásvp. -ríuožsivi x rcí;x>íiu 0r>- k rí'i?nivti ??"2 15

:xyth’yj-jň an----z:m C~; r0’'0 7

.13.5.20502

ží
...................................................................

íósazsní betonových dílců šachet, -s touže rovná, na kroužek, I

ído 0,5 !: ; ‘ j_................j

"

-1 ,00000

Díl 8
x

«5ÍJSW>f-1,00000:S ; 694421 í 1 1RT1!

Holá Osaiení betonových díkrů Šachet, sxn:že rovné, na kroužek, ; mbrv»i

L10944211 12RTI ;1 ,4 i i

i ímoo-í

•čí; ,

ÍOsareni betonových d.lcú šachet, skrtže přechodové, na

(kruužek
1 0sgzen? het,orH?iých dříčů šachet, šachtová dna, na

!
8344221 11RT1 Smluvní «-1,00000kus11

i
Smluvní

; 12 83442311 1RT i -1.90000!h
ík''3U?ek iiy i 0 i

i!•S

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, áfýl y obdrží zhotovitel, iva výlsky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 9/16



r

Položkový rozpočet

ZOO Hodonín změny přetožky kssnaíizacefs-Iia -13501

s
CelkemJ* i. ............[

..........................

: # j Číslo pofozky ; Název položky
sCenová

toMnožství jCena / MJ-MJ
qveft

........i.

: -i.; {'-V ,:.sX ?,x- « XX

X.v'í\- x.'v"- ''to.- 5'o;.;í'?V..-

I.-XXX)

'-Mwooo
~XC5CCD

1

WÍIM»ÍÍTmbka kanaSizaan!K5EM"sř4 4 FVC 160x4 ,Gx200í í kus Fí 14 J2861 1 152.AR

-i

Xr?;;' y 'v:.X-n 3X ric-šíj * ja:,w XíriXzXvrX .k

rxi.r.-áí' vx

mkwsňf\ i .? n.win;!T>.*b<» tfCEM C:hj .4 DUf 'iftftwl ftuWflftí 'lŽ"j28611t53.ÁR
-•'é4 4»

.....í

řOf

i****©

.......!

2© I2S891754AR

» 24172R
24” 5Í2Í4Í6SAR

C «J3

niii# $p-;

,u»Ww;< naivit $*««:> jwkjyo ioa-w 3Ay/«uiyi20/$PK (SIX)

Tsto wm arims/iTpF
........

......~"_vr.
Si -I.GOOOtt; Smluvní

-i.owwj ....š ita:

in!uvní
í"m;m; ;n.......................

I že íÍÍííšoác jvyaouRÁNi

Octetranšnní Uúonjnkj i sřtí
_

fcANAUZAél .....ÍXUSÍ -Í.GOMOj

.........
...

..............
*

'-:'voom-!

r-' .í:->r..:í;yr AX XXX .-řípo?* XxXTXív X>X?>

■'•'“'■■ýc zxwyníh:' nwcn-

___ ______otvorů
í Šachetní dno změna prííměru vtoků s odtoku, zrušení a

!; zhotovení nové fcynety

Soí-ncžA lIík ijří'"-~kání ‘■•'íjh.jpninh s výstopruXi a-vcy-í. ncvé vtoSiy

.ísb idovXi Xsaítfei;

XfevvráíO xíoXí íSi , z"®:oví;n; ncv kvn«íy a <toa z b tc-x :

'0 "iQŠ' sUÍCřVňVÚ cXy

4 ks inaaXX; Oe . 10'4

■;©ř-.'í S i-.JípiO-frííí f-X 1

Í-D0-
; 27 jS700599

................1
<i | 40,00030] GŠÍhod

<0:0ůfi00

[Mm
3miuvrií ?

Stavenžátm přesun hmot
i 23 |9982781_01 R00 \ Přesil hmot, trubní vedeni plastová, otav?, výkop

HríXí-cx ,v. pxcJ.Qk s acíšíítorjinš í-a

íUŽXfíš X X. 13, X. 30.27 22, 23 S*,2S>-

SuXx; 327.XXS XX 9U&}

-2SS«8,33

3A4 634,35

Mií-rišpráae

Vícepráce

Změnový lisí je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dýavýisfcy obdrží zhotovitel, ěmvjtis&i objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 10/16



f-v

Příloha č. 4: Položkový rozpočet Změny zásypového materiálu na venkovní části rozvodů vnitrní kanalizace

f:

Položkový rozpočet stavby

;

SS 43502 Změna vnitřní kanalizaceStavba

zásypu mnveéii ZTII J

!Č: 284891

DÍÓ: CZ899OGÍ303

Město Hodonín

Masarykovo náměstí '53/1 , ©95 35 Hodonín

Objednatel:

:

ič: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spci. s r.o.i Zhotovitel:

Svatoborská 591/8/

Kyjov

i

69701 ;

Vypracoval:

Celkem í

39 502,43

i Rozpis ceny

HSV:

r 0,00PSV i.

0,00 :
MOH

i

0,00VN
j

1 1
0,00 i

39 502,43 j
IOH

-U

Celkem
.1...i..

I

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH
v'T

0,00 CZK i

0,00 CZK

12 %

i
12 %Snížená DPH

i39 602,43 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

8 295,51 CZK21 %i Základní DPH
-4

;
0,0© CZKZaokrouhlení

47 787,94 CZK iCena celkem s DPH
H

i

dnei

í

Za objednatel®

Zpracováno programem INFOpowar

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dvaryjisly obdrží zhotovitel, #3 výfuky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby- MIM

Sír: 11/16



Rekapitulace dílů
......

Ná*@v

r ............»>■i i CeíksmTyp dílu| Číslo

h.................

!

t
34 404,53; 87.25}HSVZamcv práce1

'

12.751
.

.......i
3® 502,43 i 100,OOj

4
«s=s:-

6 037,84
, HSVSteyeíúšifH eleaun hsnoí '

sH3 i
.......--r---

Cena e®íkam

Zpracováno orograrnarn ÉNFQpowe*

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, Qvavýfšky obdrží zhotovitel, tívavýlsly objednatel
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH.

Str: 12/16



Položkový rozpočet

Zména zásypu venkovního rozvodu ZTí•
5: m -13502

..................~T.....r
# jčíMo položky jHázav položky

X...J..................

r0ÍÍ’l Zemní prto
.......................................................,..

'VTiÍÍ iTSÍRdS' ■VodafovnépFgrni IwkoptezhO I SoSOm ......1. 5. 2ÍŽ§0°:

í 2 he2S0S1!2R00 Vodorovné j>řemislěn» zemin pre jtórodnérii do 5000 m m3 j Zt.TMB)

jc&na
Cenové

"júravsň
CelkemtmMJ; Množství

■

;

krni}

*n)um! :

.....................................................

.................iNaŇlMár!?, skládáni, pokládání řwjiéwštro ťýkepku

3 :167-KVHGtaOG |f!giyá ní výkopku do 1G6 m3, xhovríky T až 4
; fnfe-«ň22.24006;i íti3

7a/W,. ;;;yv>'Ur:cho SUvXj

vXxXPípru Pčpp-u

í? 0,u '?';2..i'U,í'6ÚP

u* > >P X / XT J

:::• . 4-0..yi.v’N

XXuTSGiTX?

PUU-;": UU. vP.P TC ?uXT

?X2i

.TXT

5 2X26

; i%&š!

>2 2.XXT

22.2-1 i>GC

horniny ! 4, skupina 1 7 3$ 2 í m3
míuvni22,23500

:4 ;22,236 i

«isaiiiiiaiii

; Dft W Sttavfl fttínSj wwMfííímol___________________..... , ...v"'?""'''!
..........•— . ..----......

V-Íffifřp-Cřůi / fKíiiiX p pi-fmsyfjm' ífevy

2 :

26 CíS?*
XůuTP. iS.02 5

Změnový list je vy-hotoven ve 4 originálních výtiscích. 0vi'výisfey obdrží zhotovitel, ctevýlsfey objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Bít; 1 3/T8



Příloha č. 5: Položkový rozpočet Změny zásypového materiálu kolem akumulační jímky

i

Položkový rozpočet .stavby

88 -13505 ZOO Hodonín - vstupní část

Zmém maž«»áks ttfeyptt $mkn/

■■

Stavba:
;

.....!

!Č: 284891

DiČ: CZ6990Q13G3

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1 695 35 Hodonín

Objednatel.
I

!Č: 4997 i 37S

DIČ: CZ49971379

MSG servis spoi s r.o.Zhotovit©!

Svatoborská 591/8r

Kyjov69701

i Vypracoval:

;

Celkem j

89 362,17

Rozpis ceny

í HSV

i PSV

:

,

i i 0,00
-i;

0,00
Í MON i

0,00
VN .....:

•r
-0,00 !

; ON

89 382,17! :
Celkem

:

\ Rekapitulace darrf

! Základ pro sníženou DPH
0,00 CZK :

12 %

i
0,00 CZKi Snížená DPH 12 %

.

.....1r 90 760,23 CZK i
21 %í Základ pro základní DPH

i

109 819,08 CZK21 %Základní DPH
;

:
0,00 CZK

WS 819*88 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH
í .....

;

;

dne
"

V

2a objednatele

;

Zpracován© programem iNFOpower

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. iya.-výlsfty obdrž! zhotovitel, dya výfi y objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 14/16



Rekapitulace dílů

Nfeav'číslo %Cafcs.nvTyp dílu

■T-
•“

76 145,15; g?,20:Zemni práše HSV;1

1
........

:

11 §15,08: 12 ,80Ďtaveftištm přesun bmo? HSV•«8

T■Cena eefk$m
r .......r

90 760,23; 100,00;
;

.....

Zpracováno programem íNFOpower

změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích., lM ýt% obdrží zhotovitel, objednatel,
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH.

Str: 15/16



Položkový rozpočet
;

ZOO Hodonín vstupní částS: .88 -13505
L.

ř

ICsnowá :

........1
I

......r
----------

5

MnožstvíÍC$na/MJ?
...................!......................i

Celkem:m# IČislo položky jNázev
poiožky

1

... .........

h~ [
'

ÍB.ČíMOO rafovnj .........í
mkwni ;

..................................................................................

Čerpáni vody na výšku do 1 0 rfj přítok do 500 l/rnin
I OH 1,

í”'|iistei20iRoc
i 2 M622Q1102ROG Vodorovné ptemfetirá výkopkyz hor d-4 dc 50 m

C'í?g.«ív zákfedůvé díívte -j.w-S.rOJ

ríma: ■ÍJ4'i A'\i+i?.*Q2:

vstosw* k£un&s& : -3 H5},rajr(?: iH5J >

4 í1S26C8112R0G ý*

U.
Í ;n3 : "-SliáTO

5-! ,26700 Smfewi iro3

53 255afí

-3 0*2C€

•: j 53sí€5

•S SOo/*

El SmlwwJ51.28700Vodorovné přemístěni aerm?* pro zúrodnění do 5000 ni

.......j
L

si .mm

»
á

.............

mUswnl__.....„.........Strnrnímn\ptm\m mm
..............

'

§~1 OMG7S1 01 ROS jpřesun ňmot, trubní veifcní plastová,. otevř. výkop

m m

..........j

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, ©ýa výtisky obdrží zhotovitel, dvéspSlf objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.
Sír: 18/16


